в частта, в която съдът отхвърлил жалбата на „Осъм“ АД срещу акт за установяване на задължения по декларация №17 от 26. 01. 2011г. на орган по приходите в община Л., с който на „Осъм“ АД е определено задължение за такса битови отпадъци за 2009г. в размер над 6 899, 68 (шест хиляди осемстотин деветдесет и девет) лв. и лихви в размер над 1 036, 27 (хиляда тридесет и шест) лв. и вместо него	
	ПОСТАНОВЯВА	
	:	
	ОТМЕНЯ	
	акт за установяване на задължения по декларация №17 от 26. 01. 2011г. на орган по приходите в община Л., с който на „Осъм“ АД е определено задължение за такса битови отпадъци за 2009г. в размер над 6 899, 68 (шест хиляди осемстотин деветдесет и девет) лв. и лихви в размер над 1 036, 27 (хиляда тридесет и шест) лв.	
	ОСТАВЯ В СИЛА	
	решението в останалата частта.	
	РЕШЕНИЕТО	
	не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	ПРЕДСЕДАТЕЛ:	
	/п/ Т. В.	
	секретар:	
	ЧЛЕНОВЕ:	
	/п/ И. Р./п/ С. Я.	
	С.Я.